

Zoles ApS

Hjemstedsadresse: Højvangen 13, 3060 Espergærde

CVR-nummer 38 90 02 77

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Andreas Richard Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoles ApS Højvangen 13 3060 Espergærde Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelsen	Andreas Richard Møller (formand) Cecilie Lea Lisberg Holst Per Lisberg Thomas Visti Jensen
Direktion	Cecilie Lea Lisberg Holst Per Lisberg
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	22. august 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med produktion og salg af indlægssåler og dermed forbundet virksomhed.

Virksomheden har opfundet en ny teknologi der vha. billeder kan skabe en 3D-model af en persons fod og derved konstruere den perfekte sål til foden. Sålerne er lavet til at korrigere kundens fodstilling og forbedre kundens gang. Såler printes på 3D printere.

I 2023 udviklede virksomheden videre på teknologien med en web-app hvor forbrugerne hjemmefra med sin mobiltelefon kan lave en 3D scan og få en biomekanisk analyse af fødderne samt bestille skræddersyede indlægssåler.

Virksomheden har i 2023 øget salget, både via forhandlere og via direkte salg til forbrugere. Parallelt hermed investeres der fortsat i udviklingen af virksomhedens teknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.166.61 efter skat mod kr. 1.559.807 sidste år. Det opnåede resultat vurderes samlet som forventet grundet det store fokus på udviklingsaktiviteter.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -2.198.880. Selskabet har i 2023 styrket den likvide beholdning gennem optagelse af konvertible lån fra eksterne långivere på kr. 625.000, og der er indskudt yderligere kr. 625.000 i 2024.

De eksterne långivere er i 2024 blevet del af ejerkredsen idet de samlede indskudte lån kr. 1.250.000 er anvendt til kapitalforhøjelse. Yderligere kapitalforhøjelse er foretaget i juni 2024 med kapitalforhøjelse på kr. 825.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.090.718	827.335
2 Personaleomkostninger	1.388.027	1.415.804
Afskrivninger	788.371	952.920
Resultat af primær drift	-1.085.680	-1.541.389
Finansielle indtægter	219	0
Finansielle omkostninger	283.310	245.026
Resultat før skat	-1.368.771	-1.786.415
3 Skat af årets resultat	-202.510	-226.608
Årets resultat	-1.166.261	-1.559.807
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	103.084	97.505
Overført til overført resultat	-1.269.345	-1.657.312
Disponeret	-1.166.261	-1.559.807

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
4		
Udviklingsomkostninger	1.831.446	1.699.287
Immaterielle anlægsaktiver	1.831.446	1.699.287
Deposita	24.550	41.350
Finansielle anlægsaktiver	24.550	41.350
Anlægsaktiver	1.855.996	1.740.637
Færdigvarer og handelsvarer	16.200	95.800
Varebeholdninger	16.200	95.800
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.475	9.858
Andre tilgodehavender	20.442	30.396
Tilgodehavende selskabsskat	202.510	237.138
5		
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	2.075	27.855
Tilgodehavender	227.502	305.247
Likvide beholdninger	332.084	551.566
Omsætningsaktiver	575.786	952.613
Aktiver i alt	2.431.782	2.693.250

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	62.443	62.443
Reserve for udviklingsomkostninger	1.428.528	1.325.444
Overført resultat	-3.689.851	-2.420.506
Egenkapital	-2.198.880	-1.032.619
6 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	1.683.355	1.614.852
7 Anden langfristet gæld	2.144.659	1.421.480
Langfristet gæld	3.828.014	3.036.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.988	45.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	509.131	383.255
Anden gæld	269.529	260.664
Periodeafgrænsningsposter, passiver	0	0
Kortfristet gæld	802.648	689.537
Gæld i alt	4.630.662	3.725.869
Passiver i alt	2.431.782	2.693.250
1 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostninger	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.443	-763.194	1.227.939	527.188
Årets resultat	0	-1.657.312	97.505	-1.559.807
Egenkapital 31. december 2022	62.443	-2.420.506	1.325.444	-1.032.619
Egenkapital 1. januar 2023	62.443	-2.420.506	1.325.444	-1.032.619
Årets resultat		-1.269.345	103.084	-1.166.261
Egenkapital 31. december 2023	62.443	-3.689.851	1.428.528	-2.198.880

Noter til årsregnskabet

1 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er fortsat i gang med projektudvikling af online løsninger til scanning af fødder, hvor udviklingen afsluttes februar 2024.

Selskabet har tabt sin kapital og er afhængig af fortsatte likviditetstilskud fra investorer og eksterne lånegivere.

Selskabet har i 2023, primo 2024 og juni 2024 fået tilført yderligere kapital til selskabet, hvor hele beløbet er registreret som kapitalforhøjelse i 2024. Til trods heraf er selskabets kapital ikke reetableret, men dette forventes at kunne ske ved egen indtjening inden for en årrække.

Endelig er der pr. juni 2024 foretaget yderligere kapitalforhøjelse med kr. 825.000.

Det er ledelsens opfattelse ud fra forventninger til resultatet for 2024 og forecast, at selskabet i 2024, vil blive tilført den nødvendige likviditet til selskabet, og ledelsen har som konsekvens heraf aflagt årsrapporten efter principperne om going concern.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt kompensation for løn, faste omkostninger og tabt omsætning i henhold til hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19, som er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter. Den samlede tilbagebetaling af kompensation andrager t.kr. 87. Der blev i 2022 tilbagebetalt t.kr.-50.

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.364.001	1.361.914
Andre omkostninger til social sikring	24.026	53.890
Personaleomkostninger i alt	<u>1.388.027</u>	<u>1.415.804</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-202.510	-237.138
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	10.530
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>-202.510</u>	<u>-226.608</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
4 Udviklingsomkostninger		
Anskaffelsessum 1. januar	3.337.432	2.259.506
Årets tilgang	920.530	1.077.926
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	4.257.962	3.337.432
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	1.638.145	685.225
Årets afskrivninger	788.371	952.920
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	2.426.516	1.638.145
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.831.446	1.699.287
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
5 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	0	-10.530
Regulering af årets hensættelse	0	10.530
Udskudt skat 31. december	0	0
Hensættelsen til udskudt skat specificeres således:		
Immaterielle anlægsaktiver	402.919	373.840
Skattemæssigt underskud	-747.015	-603.671
	-344.096	-229.831
Heraf indregnes kr.	0	0
6 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	1.683.355	1.614.852
Forfald inden 1 år	0	0
	1.683.355	1.614.852
7 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	2.144.659	1.421.480
Forfald inden 1 år (medtaget i anden gæld)	0	0
	2.144.659	1.421.480

Efter statusdagen er der i 2024 konverteret kr. 625.000 af gælden til egenkapital.

Noter til årsregnskabet

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden t.kr. 1.683 er tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.550 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, lager og fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser til bogført værdi t.kr. 2.299.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 måneder med en ydelse på t.kr. 10,5, i alt t.kr. 78.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 76 i tiden indtil 30. juni 2024

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Cecilie Lea Lisberg Holst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cecilie Lea Lisberg
Direktør
ID: 59048975-2c7f-4186-bf22-58f404ecd92f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:16:35
Underskrevet med MitID



Cecilie Lea Lisberg Holst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cecilie Lea Lisberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 59048975-2c7f-4186-bf22-58f404ecd92f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:16:35
Underskrevet med MitID



Per Lisberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Lisberg
Direktør
ID: a9b53865-d4dd-4820-8705-ed7a3144d0db
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:24:50
Underskrevet med MitID



Per Lisberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Lisberg
Bestyrelsesmedlem
ID: a9b53865-d4dd-4820-8705-ed7a3144d0db
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:24:50
Underskrevet med MitID



Andreas Richard Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Richard Møller
Bestyrelsesformand
ID: dfd2530e-9317-4176-8e6d-65f6fb4892dc
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 17:52:30
Underskrevet med MitID



Andreas Richard Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Richard Møller
Dirigent
ID: dfd2530e-9317-4176-8e6d-65f6fb4892dc
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 17:52:30
Underskrevet med MitID



Thomas Visti Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 02ada3ef-ff30-496e-9300-25b48232244d
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:29:30
Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:57:02
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.